Ne n.n.
1
2

3

10
11

12

13

14

15

Mo3biBHOM
R1LK
R6H-25
R6H-37
R6H-42
R6H-43
RK3AWC
RA3DXU

RA3EG
RA5ZA

RKOAXC
RK1A

RK1B
RK1QWX

RK1QYW

RK3AWS

Cnuncok y4yacTHMKOB

MpunoxeHwne 5 (cnpaBoyHOE)

Bcepoccuicknx copeBHoBaHu "[pyx6a"’ no pagMocBsA3n Ha KOPOTKUX BOJTHAxX Terie(poOHOM.
Hata npoBeneHus: 6 Hosi6ps 2010 r.
MecTo npoBefeHus: Ha MecTax pacrnosfioKeHUs pagnocTaHLUni.

MpuHapgnexHocTb (3a KOro BbICTynaeT)
roy oo Cne UAOTT obwen. "KoHTakT"
r. N306uneHbin, CTaBpononbCKMin kpan

r. N306uneHbin, CTaBpononbCKMin kpan

r. bnarogapHein CtaBpononbckuin kpam

MOY 004 LAoa

r. bnarogapHein CTaBpononsCckuin kpam

MOY AOA LAon
LICMCu[ MeyatHuku, r. Mocksa

P\k "Mockosusa" r. CepryxoB MockoBckas

obn.

r. Open

P\k "Ocbmp" r. LLebeknmHo Benropoackon

obn.

CHOT, BopoaguHo-1, KpacHosipckuin kpai

LlenTp Oetckoro TBOpYecTBa "OxTa",
CaHkr-lNeTepbypr

BoeHHast akagemuns cBAsn. CaHkT-
MeTepbypr

TpeHep
CtpnbHbin Oner KOpbeBny (RD1A)
BbiykoB JleoHnag MBaHoBMY
(RABFTF)
BbiykoB JleoHnag MBaHoBMY
(RABFTF)
Hopodees AHaTonuin AHOpeeBnY
(RABFTF)
Hopodees AHaTonuin AHOpeeBnY
(RABFTF)
JTosnHckmn Bnagmumup Hukonaesmy
(RL3BS)
KoauHey Butanun AHaTtonbeBny
(RV3FT), bongapb Uropb
Bnagumuposuy (RO3DX)

KpbiraHos Bnagumup
AnekcaHgposud (UA3ZK)

CtpnbHbin Oner KOpbeBny (RD1A)

Kapacuk Hatanua fAkosnesHa
(RN1AF)

Konnepx ceasu r. Bonoraa, Bonoroackoe JopdpmaH Nocud Muropsesny

PO CPP

LleHTp BHeLLKONbHOW paboThl. I. XapoBCK,
Bonoroackas obnactb, Bonoroackoe PO

CPP
P\k "Mopckasa gywa" r. Mocksa

(UAL1QBE)
MamoHTOoB AHaTonun AdaHacsesny
(RA1QLD)

BapywkunH Buktop Hukonaesmy
(RV3AU)

CnopTcMeHbl
byksaHoB AnekcaHap EBreHbeBny
TaryHoB AHgpen AHOgpeeBny

MectoB Amutpuin AnekcaHgposud (RN6HDY)
BeTtpos Muxann Muxannosuy
Yepssakos Omutpun 3ayapaosuy

Epemenko Anekcangp Cepreesuy, Bonkos
Bnagumup Cepreesuy

Mepnseges Anekcangp Butanbesud (RN3DHK),
Bobpos Muxaun Anekceesnd (RN3DMT), MacnuH
WMBeaH Bnagnmnposud (RN3DMM)

®eTncos Bnagumup Bnagummnposny (RA3EG)
MutpodaHoB AnekcaHap KOpbesud (RASZA)

EnndraHos TurpaH Buktoposud, MyaapuHos Pyctam
Unbrnssposuy
MapTbiHoB Cepren CepreeBud

KypuH Bnagucnas, bapceHoB AHgpen, Eropos
Uropb
Hosoxwunos Omutpun, backos NeaH

PoroxuH Bsswecnas, Monucees Unbs, BopHukos
Unbs



Ne n.n.
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mo3bIBHOM
RK3D

RK3DWE

RK3DXS

RK3DXW

RK3DXZ

RK3DZF

RK3EWW

RK3EXG

RK3EXU

RK3FWD

RK3FWE

RK3FWI

RK3GXB

RK3SAI

RK3SWS

MpuHagnexHocTb (3a KOro BbICTynaeT)

TpeHep

P\k "Mckpa" r. KonomHa Mockosckasi 06n., JioxxakoB AnekcaHap Bacunbesny

KonomeHnckoe MO CPP

(R3DM)

Homopenosckuii getckuii mopckon LieHTp BacuH Hukonan Hukonaesuy

«Anbbartpoc», MockoBckasi 0611.,
Homoaenosckoe MO CPP

P\k "Cniektp", r. >Kene3sHoaopoXHbIN
Mockosckasi obn.

HIM "Benoosépckoe obLecTBo

pagvontobutenen”, n. benoosepckui,
Hdomogenosckuii getckuii Mopckon LieHTp

«Anbbatpoc», MockoBckasi 0611.,
Homopenosckoe MO CPP

CHOT, r. AnektpocTans, MockoBckas obn.

r. Open MOY 00N LleHTp aetckoro
TBOpYecTBa 3aBOACKOro p-Ha

MOY 00[ LleHTp getckoro TBOpYECTBa

Opnosckoro p-Ha OproBckoi 0611.

MOY O0[ LleHTp aetckoro TBopyecTBa M.

Honroe Opnosckoi o6n.

MOY rumHasua Ne 2 r. KpacHoropcka
Mock. o6n., pagmokny6 «3eHut-Pagno»

[om toHbIX TexHukoB r. Kopones
MockoBckoli obr.

"MockoBus", r. Cepnyxos, Mockosckas

obnactb
LleHTp aeTckoro (toHOLECKOro)
TEeXHMYeCcKoro TBopyecTsa r. Jluneuk

MOY COLL Ne 65, kny6 "KOHbIA MOpSIK", T.

PasaHb

FOHoweckuii pagmokny6 "Meuta", c.
Tokapeso KacvmoBckoro p-Ha PsizaHckon

obn.

MyxuH Bnagmumup AHatonbesny
(RA3DAD)

CaBenbes Anekcangp ®égoposuy
(RI3DW)
BacuH Hukonan Hukonaesuy

Mwuponto6os KOpuin Onerosumd
(RK3DSW)

MaHdunos AnekcaHap
Anekcangposud (RA3ED)
KoHonnsaHko Bacunuin ®egoposuny
(UA3EGX)

Wcakos KOpuin CTaHncnasoBmy
(UA3EJR)

CtpyceBuy BaneHTnH Muxannosuy
(RD3FI)

BapaHos Briagumup AHatonbesny
(RV3DAR)

MbinuxuH Uropb AnekcaHaposuy
(RK3FY)

AHgpeeBa AHHa CepreeBHa
(UA3GB)

CupoTkuH Buktop Cepreesny
(UA3SAG)

HukoHoB Hukonan EBreHbeBuy
(RA3SI)

CnopTcMeHbl
Jlocb AHHa CepreeBHa

Benbix UeaH, MNoanopuH Bacvnwuii, Ocunos Naeen

MartsueHko AnekcaHap Aptemosud (UB3DAA)

KocTioueHko AHgpen Cepreesund (RT3DX), Cenos
ApTtem NeHHagbesud (RN3DMU)

HecTtepos AnekcaHap ViBaHosu4, Muxanniok KOpui
MeTpoBny

XKynabuH Meoprun Anekceesny

MonkoBHUKoB Makcum IpHecToBud, [yaopos
Kupunn AnekcaHgpoBuy

MapbysoB Anekcen Hukonaesud, 3axapos Bukrop
Cepreesuy

3a6nes Omutpuii Bnagnmmposwny, MopnuH BorgaH
AHgpeeBuny

Ctpycesuy [leHnc BaneHtnHoBu4y (RZ3DFM),
CentoTuH Anekcert Bagumosumy

MonuyaHoB Anecen Bnagumuposud, XantobuH
Bnagumup AHatonbesny

®epoHvHa AHa AHgpeesHa, XKugkosa YrbsaHa
AnekcaHgpoBHa

TonubxxoHoBa MapuHa PyctamoBHa, KoHsieB MBaH
Cepreesuy, TyxTaeB AnekcaHap Pyctamosny

"eHepanos Makcum Brniagumuposuy, MapaHuH
AnekcaHgp Bnagumuposny, 'bicTapos Vicnam
Wannmosny

TkadeHko ExkaTtepuHa BagumosHa, MnbeHko
BaneHTuHa AHgpeeBHa, MypasbeBa Onbra
HukonaesHa



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Mo3biBHOM
RK3VXL

RK3XWL

RK3YYL

RK3ZWF

RK3ZXX

RK3ZYZzZ

RK3ZzH

RK4CYW

RK6AWZ

RK6AXN

RK6HWP

RK6HXA

MpuHapgnexHocTb (3a KOro BbICTynaeT)
MOQOY COLL Ne7, KapaGaHogo,
Bnagumupckas o6n.

[om petckoro TBopyecTBa r. MeabiHb
Kany»xckown o6n.

MOY 00[ Kapauesckuin AOT, BpsaHckas
obnacTb

LleHTp aeTckoro (foHOLECKOro)
TexHu4eckoro TBopyectsa Nel r.Crapblii
Ockon benropogckon obn.

MOY COL um. B.Bypuesa, p\k
"Umnynec”, r. ['pariBopoH Benropoackon
o6n.

MO POCTO (JOCAA®) r. buptou
Benropoackon o61.

MOY 00O[ "CTtaHums OHbIX TEXHUKOB" T.
LLle6ekuHo, Benropoackas obn.

TpeHep
Wenapuk Hukonan CtenaHoBWY

MBaHHMKoB AHaTonun dununnosuy

(UA3XS)

Kyxenes A. A. (UA3YFO)

Uununkanos Bnagumup AHaTonbesuy

(RA3ZN)

PbikkoB AHaTonunn Muxannosuy
(RA3ZMW)

BboHpapeHko MBaH Hukonaesuy
(RL3Z1)
JleoHoB Brniagumup Buktoposuy
(RK3zI)

Paguokny6 "Paguontobutens” MOY OO MakeBkuH AnekcaHap ViBaHoBuY

ropoackown okpyr 3ATO n. CeeTnbIn
CapaTtoBckoi 0611.
MOY O00[ kpyxok

(RA4CEO)

TepelueHko AHaTonuin MiBaHoBMWY

paguokoHcTpympoBaHus,noc. Konocuctein (RV6AUB)

KpacHopapckuii kpan
LleHTp pa3BuTusa TBOpYecTBa AeTen 1

MapaHoBuY AnekcaHap

toHowecTBa r. 'eneHxuk, KpacHogapckuin Anekcangposud (UAGBI)

Kpan
MOY 0O UTT r. N306unbHbIn
CTtaBpononbCcKoro kpas

MOY COLL Ne 5, ct. MapbuHckas,
CTtaBpononbCK1in kpaw

BbiykoB JleoHnag MBaHoBmY

HaHbko Buktop Neopruesuny
(RV6HQE)

CnopTcMeHbl
KpacHoB Anekcein, ConoHnkoB Muxaun

3eneHuos JleoHua Banepbesny, Hosrkosa ManvHa
CepreesHa (UB3XAA), TumalukoBa AHa
AHaTonbeBHa

Kapues Anekcen NMaenosuy (UB3YKA), AngowmH
Cepren Anekcangposud (UB3YAL), ViBaHOB ApTemM
AHgpeeBumy

Haszapos Bacunumn Cepreeswuy, "aeson NeTp
MaBnosuy, MNetposa CeeTnnHM BopuncosHa

Ywakos Cepren AnekcaHgposud, Kosanesa [dapbs
AHapeeBHa

O3tobak Anekcangp Maenosu4, Cy660TuH [eHunc
Hukonaesuy

EunHa CseTnaHa AnekcaHaposHa, EunH [JeHnc
OpbeBuy, CkpblHHUKOB AMUTpUiA AnekcaHaposny

CanwvikoB PomaH Omutpuesud,KopHees "'eoprun
Bauyecnasosuy, ABcees AnekcaHap Amutpuesny

Ocenepeu AHgpen Bnagumuposwud, JlenxHep
"eHpux Cepreesud, ApywimHa ApuHa
AnekcaHgpoBHa

MeckoB Makcum "eoprueBuy

MectoB AmuTtpuin Anekcangposud (RN6HDY),
JToxkuH AHaTonuin Angpeesud (UBGHAY)

OaHbko AHgpen Buktoposud, KpacHiok Oner
Hukonaesud, Mcmannos Jannen MunxogmnHosud



43

Ne n.n.
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

RK6YYB

Mo3bIBHOM
RKAOCYA

RK9JIXQ

RKAJYY

RKOMWL
RK9QWM

RKOSWF

RKOSWY
RK9SXD

RK9UZZ

RM3Q

RO2D

RU3AWH

RU9CXM

MOY COLLU Ne2, APLIOKOTT, cT.
marnHckas, Pecnybnuka Agbires

MNMpuHagneXxHoCTb (3a KOro BbIiCTynaeT)
YnpaBsreHue KynbTypbl 1 MONOOEXHON
NONMUTUKM MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus
r. Mpbut, Ceepanosckas o6n.

r. JlaHrenac, XMAO

"Ouana3oH" [eTCKO-IOHOLLECKUA LeHTp .
Urpum, Bepesosckuin panoH TiomeHckas
obnactb

MOY 0O OKOC Ne 26 r. Omck

r. WaapwvHck, KypraHckas o6n.

CIOT r. HoBoTpowuuk, OpeHbyprckon obn

MO OOCAA® r. Opcka OpeHbyprckon
o6n.

LWkona Ne 54 comnman CHOT r. Opcka
OpeHbyprckoin obn.

LIPTAOMO n. Kas. r. MNMpokonbeBck,
KemepoBckasa obnactb

MOY 00[ p\k "Cossesane” r. BopoHex

p\k "Mockosus" r. CeprnyxoB MockoBckas
obn.

LLikona Ne 227 r. MockBbl

p\k "Iepy" c. CyxaHoBka ApTUHCKOrO p-Ha
Ceepganosckoi obn.

LkypuH NeHHaani ViBaHOBWY
(RUBYA)

TpeHep
YenypHon Buktop
MaHTenerimoHoBuY (RKICR)

Monbckuii B.®., (RKAJQ)

Crykanos KOpwuii Banepbesuy
(UAQJLL)

Kntoes Banepuin MBaHosu4 (UAISML)

"opwkos Bnagnmnp AHgpeesny
(R9QQ)

ApTioWwknH Apkaguin AnekcaHgposny
(RA9ST)

Apxunosa AnekcaHgpa
AnekcangposHa (UA9SSR)
TpeHep J1ésouknH AnekcaHap
Cepreesuny (RAISSM)

MuvkuH Anekcangp CeméHoBmY
(UAQUAU)

["ankmHa HaTtanbs ViBaHOBHa
(RD3QU)

LLUnarmnH Masen Muxannosuy
(RZ3AL)

MeTtpos Eerennii KOpbesuy (RL3BZ)

BapceHkos Bnagumup MBaHoBumy
(UA9CED)

JlecHasi BaneHTnHa BanepbeBHa, MykGaHuaHm
MapuHa 'voprueBHa, TapaHyxuHa MapuHa
BnagnumuposHa

CnopTcMeHbl
Bonbwesbix AmuTtpuii KOpbesuy (UASCMP),
Honrononos EsreHuin Cepreesuy, MepkyLUnH
"puropun KOpbeBny
Banyes PomaH Cepreesuy, CabaeB Banepuii

Wapudpynnun Jamup WapndsaHosuy

Maenos Briagumup KoHcTtaHTuHOBMY, Knitoes
CraHucnas AnekceeBu4
NopwkoB Aptem AHOpeeBny

ApTiowknH Aptem ApkagbeBud, Yykapkes Anekcen
"eHHagnesuy, bypraHos Hukonai FOpbeBuy

CtenaHos Hukuta Cepreesud, NoneHoBa
EkaTtepuHa OnerosHa

CrtpaTnHckas Anekcangpa CepreesHa (UB9SAD),
XnbictoB Bopuc Buktoposuy (UB9SAE)

KuuyekoBa NpuHa OnerosHa (RKQUAC), MiBaHoBa
EkaTtepuHa EBreHbeBHa (RZ9UMA)

YepHbiwos Bsayecnas Bsayecnasosud, LeknHa AHHa
BnagumuposHa, CepreeB AnekcaHap MiBaHoBuY

CrtenaHoB AHapen AnekcaHaposud (RN3DNA),
Manamap4yk AHgpen AnekcaHaposuy

®epopos AnekcaHap Bavecnasosuy (RD3AH)

MenbHukoBa TaTbsiHa, MenbHUkoBa AHHa, A3apoB
Uropb



57

Ne n.n.
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

RV6AWW

Mo3biBHOM
RW3WWW

RZ1AWD

RZ1AWF

RZ1AWO

RZ1IAWT

RZ3DQQ

RZ3TXZ

RZ3TZL
RZ3TZz

RzZ4PXO

RZ6HZZ

RZ9AWA

RZO9UWD

Llentp 0O "Papyra” ct. bptoxoBeLkasi
KpacHopapckoro kpasi

MpuHagnexHocTb (3a KOro BbICTynaeT)

Kypcknii rocyaapCTBEHHbIN TEXHUYECKUI
yHuBepcuTeT, p\kny6 "Cnopaguk"

BoeHHasa akagnemus cBasu, CaHKT-
MeTtepbypr

BoeHHon Akagemun cBs3n, KonnuHo,
CaHkT-lNeTepbypr

r. CaHkT-lNeTepbypr

CaHkr-lNeTepbypr, BoeHHas akagemusi
ceasn, 3A0 "PaguonuHk”

r. XXenesHogopoxHbi, MockoBckasi 0611.

MOY 00O[ OBeopeL, AeTcKoro TBopyecTsa
um. B.T. Ykanoea, r. HuxHuin Hosropog

[BopeL, AeTCcKoro (FoHOLLEeCKoro)
TBOpYecTBa r. HmxHui Hosropopg
KoHTecT kny6 Hwxeropoackoro
ocyHuBepcuTeTa

Kny6 BeTepaHoB 60€BbIX AENCTBUA T.
A3HakaeBo

CHOT r. lNeopruesck, CTaBpononsckui
Kpan

MOY 0O4 UPTAOKO r. Mnact
YensbuHckon o6n.

r. HoBoky3Heuk, KemepoBckas o6rn.

Conowmko AnekcaHap ®egoposuy
(RX6CA)

TpeHep
MukkneB BanepbsH Anekceesuny
(RW3WW)

Kapacuk HaTtanusa fAkoenesHa
(RN1AF)

Kapacuk Hatanua fAkosnesHa
(RN1AF), XKeues AnekcaHap
Mpuroposud (RALAGG)
CtpubHbin Oner KOpbeBny (RD1A)

Knwwnnbnat bopuc Akosnesuy
(UAL1AAF), Kapacuk HaTtanusa
AxkoenesHa (RN1AF)

OcuneHko Angpert KOpbesuy (R3DC)

LLlep6akos AnekcaHap CepreeBny
(RA3TLC)

AnekcaHgp Cepreesud LLepbakos
(RA3TLC)

Bowuos PomaH Hukonaesny
(RA3TE)

Banees PuHat ®axpaseesuny
(UA4PIE)

"opoBeHko Hukonan AHapeeBuy
(UA9AOL)

Mapkos Hukonan Muxannosuy
(ROURA)

Bukyc PognoH PomaHoBuy, ®agees Oner
AnekcaHgpoBu4

CnopTcMeHbl
Mepsenes Hukonain EereHbeBuy (RD3WF),
MepBenesa Onbra EBreHbeBHa (RA3WVO)

Jomawesckun CtaHncnae ButanbeBuy, Fanbkos
Anekcangp EsreHbesud, AcnaHos Mypag
Llaxmaromenosuy

Kynaem Mapat Bnagumuposuy, Kynaes Oner
Brnagumuposund

MBaHoB Bnagucnae AnekceeBuny

OscensH Apawnk HwaHosuy, Mateees Omutpun
Cepreesuy, Naenos CtenaH Bacunbesuny

Ocunenko AnekcaHap Angpeesud (RZ3DQQ)

CuHnubiH AHapen Omutpuesnd, YHganos PomaH
AnekcaHgpoBu4

KysHeuos KoHcTaHTuH AHapeesud (RD3TT)

Ap3samackunHa KceHunst FOpbeBHa, KysHelioB Cepren
AHgpeeBmy

KHsiseBa AnuvHa VBaHoBHa, MapanwmH BunsaaH
PywaHosu4, 3angynnuH Jamup Hasuposuy

MaweHko Muxaun Uropesud (RNGHFI),
MockeuHoBa Buktopus OMuTpresHa

KamHes Buktop Buktoposud, MaTteBocsaH Buktopusi
BararHoBHa, Kauypos AHTOH CepreeBund

Yupkos AHTOH Bnagnmmposud (RA9UGZ), Mouncees
Brnagumup AnekcaHgposuy



71 RZ9UWZ LPTAOKO n.Ka3 TawTtaronbckoro p-Ha, MuvkuH Anekcangp CeméHoBmY MakapoB AHaTtonui AnekcaHaposud, JIAMKUH
KemepoBsckor obn. (UAQUAU) PomaH AnekcaHapoBuy



Ne n.n. Mo3biBHOM MpuHapgnexHocTb (3a KOro BbICTynaeT) TpeHep CnopTcMeHbl

72  RZ9UzZV MOY 004 UAT n.r.t.As, /0 "Cunbups" Cwupenbues Buktop AnekcaHgposud [netHes OmuTpuin AHgpeesud, AsapeHko Anekcen
(RZ9UF) Cepreesny, Pomuyes Nropb Bnagumuposny

73 RZ9WWV [oM NMOHEpPOB 1 LIKOSbHUKOB, C. Padasnb baraytanHosumy AxmepbsaHoBa MuneHa ApTypoBsHa, MasatanHoB
Yyansl,Y4anuHckuin p-H, bawkoptoctaH  baraytanHos (RU9WY) Pamuns Unbaaposwud, Xatunos Upwat Mnbaaposumy

74 UALCER r. CepTonoBo JleHuHrpaackon obnactu OB4urHHMKOB AHTOH Onerosud (UALCER)

75 UA3LTW CwmoneHckas obnactb, r.CagoHoBO Tumawukos AHTOH Cepreesud (UA3LTW)

76  UA9UZZ "opoackow LeHTp aeTtckoro TexHndeckoro Kanpanos AnekcaHap Neopruesny  XKunxapes AHgpen Omutpuesnd (RKOUAZ),
TBOpYecTBa r. Kemeposo (RU9UR) JIntBnHeHko KoHctaHTuH Cepreesud (RKOUDL),

Linmmepman Anekcanap Cepreesud (RV9UDZ)

77 UD3D Paavokny6 "KoHTakT", wkona Ne2, Yannsbirnd Bnagumup JaHunosuy CypwviH "eoprui FOpeesud (RN3DNM), Maccépos

BenoomyT-2, JlyxOBULKMIA panoH, (UD3D) Cepreii Cepreesny(UB3DAY)

MockoBckas o6n.

["MaBHbIA CMOPTUBHBIN CyAbsA
CCPK

"puropbes W.E.

[MaBHbIN CMOPTUBHbLIN CekpeTapb KoHonnsiHko B.®.

CMOPTUBHEI CyAbs NEepBO KaTeropum




